

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ. DR 3-2/50034/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി: 03.01.2020

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

11.11.2016 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 351/2016 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന കൊല്ലം ജില്ലയിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 3-ൽ ശമ്പള നിരക്ക് 18,000 – 41,500 രൂപ എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത് 19,000 – 43600 രൂപ എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. DR 3-2/50034/2018-KPSC

Thiruvananthapuram  
Dated: 03.01.2020

**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that the entry against item no.3 **Scale of pay** now mentioned as **Rs. 18,000 – 41,500** in the Gazette Notification dated 11.11.2016 for selection to the post of Electrician in Health Services Department in Kollam District (Category No. 351/2016) is corrected as **Rs. 19,000 – 43,600**. Other conditions in the notification remain unchanged.

**SAJU GEORGE  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

